Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Janeir o/2018

# Numero

1 INX 25/2018
2 INX 26/2018
3 INX 15/2018
4 INX 16/2018
5 INX 17/2018
6 INX 18/2018
7 INX 19/2018

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Objeto

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XX X1 ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacao de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes no dia 27 de
janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado X XXI ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX1 ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX1 ENCONTRO CULTURAL de Proprig,
nos dias 21 a 26 dejaneiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacao de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes de 26 a 27
dejaneiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos a0 Bom Jesus dos Navegantes de 26 a 27
dejaneiro de 2018, em Propri&/SE.

Data Licitacdo

24/01/2018

24/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

Vencedor

ALINE DA SILVA
LIMA

MARCELO DE
MENEZES

ALY SSON COSTA
SILVA
EVANGELISTA

SAULO DE
CARVALHO

MARIA
CAROLINE
OLIVEIRA DA
SILVA

JOSE IRINEUTON
SOUZA —ME

CARA DE URSO
PRODUCOES
ARTISTICAS
EIRELI-EPP

Valor Final

R$1.200,00

R$2.600,00

R$1.000,00

R$850,00

R$1.000,00

R$40.000,00

R$79.000,00



10

11

12

13

14

15

16

INX 20/2018

INX 21/2018

INX 22/2018

INX 23/2018

INX 24/2018

INX 14/2018

INX 10/2018

INX 11/2018

INX 12/2018

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

O objeto do contrato consiste na apresentacéo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes no dia 26 e
27 dejaneiro de 2018, em Propriéd/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacao de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes no dia 27 de
janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes no dia 27 de
janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes no dia 27 de
janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para os Festejos Alusivos ao Bom Jesus dos Navegantes nos dias 26
e 27 de janeiro de 2018, em Propri&/SE

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado X XXI ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX ENCONTRO CULTURAL de Proprid,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacéo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX1 ENCONTRO CULTURAL de Proprig,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacao de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXXI ENCONTRO CULTURAL, nosdias 21
a26 dejaneiro de 2018, em Propri&/SE.

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

23/01/2018

22/01/2018

19/01/2018

19/01/2018

19/01/2018

DESTAK
PRODUCOES,
EVENTOSE
ESTRUTURAS
EIRELI - ME

MANOEL
MESSIAS DE
ANDRADE - ME

WALLACE DA
MOTA BRITO

BORA BORA
PRODUCOESE
EVENTOSLTDA

XODO EVENTOS
& AGENCIA DE
PUBLICIDADE
LTDA - EPP

ALBERTO
FONTES SILVA

ANDRE LUCAS
DOS SANTOS

GIVALDO
MONTE DOS
SANTOS

JOSE ROBERTO
DE SOUZA
MARTINS,

R$215.000,00

R$25.000,00

R$4.000,00

R$35.000,00

R$30.000,00

R$3.500,00

R$1.200,00

R$1.000,00

R$5.600,00



17

18

19

20

21

22

23

24

INX 13/2018

INX 5/2018

INX 6/2018

INX 7/2018

INX 8/2018

INX 9/2018

DISP 1/2018

P.P. 29/2018

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado X XXI ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXXI ENCONTRO CULTURAL, nos dias 21
a 26 dejaneiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX1 ENCONTRO CULTURAL de Proprig,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacao de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado X XXI ENCONTRO CULTURAL de Propria,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
para evento intitulado XXX ENCONTRO CULTURAL de Proprid,
nos dias 21 a 26 de janeiro de 2018, em Propri&/SE.

O objeto do contrato consiste na apresentacdo de Artista para SHOW
ARTISTICO E CULTURAL junto a Prefeitura Municipal de Propria
no evento intitulado XXX| ENCONTRO CULTURAL, nosdias21 a
26 de janeiro de 2018, em Proprid/SE.

O presente contrato tem por objeto a Reforma do Setor de Tributos
da Prefeitura Municipal de Proprié.

Registro de Preco para Fornecimento parcelado de Fogos de Artificio
para Prefeitura de Propria

19/01/2018

18/01/2018

18/01/2018

18/01/2018

18/01/2018

18/01/2018

16/01/2018

10/01/2018

BRUNNA FREIRE
DOS SANTOS

MARCELINO
FERNANDES DOS
SANTOS.

OCIMAR FELIX
PAULINO

ELISANGELA
JOSEFA DA
COSTA

MARCELO
ALVESRIBEIRO

GUTEMBERG
SANTOS SIMOES

A EMPRESA
CONSTRUTORA
FOCUSLTDA-ME

JOSEVALDO
ROCHA DA
SILVA -EPP

R$1.000,00

R$3.500,00

R$850,00

R$850,00

R$2.500,00

R$800,00

R$14.199,30

R$31.200,00



25

26

27

28

29

30

31

32

P.P. 28/2018

PP 26/2018

PP 27/2018

INX 2/2018

INX 3/2018

DISP 1/2018

INX 1/2018

DISP /2018

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Fornecimento parcelado de Géneros Alimenticios.

Fornecimento parcelado de Refei¢Bes, Almogo Individual e
RefeicOes Preparadas (Quentinhas), na cidade de Propri&/SE, para
atender a demanda de diversas Secretarias deste Municipio.

Fornecimento parcelado de Refei¢des, Almoco Individual, na cidade
de Aracaju/SE, para atender a demanda de diversas Secretarias deste
Municipio.

2.1 Constitui objeto deste Contrato os Servigos de Licenca de Uso de
Software.

O presente contrato tem por objeto a Prestagéo de Servigos para
Manutencdo da Central de Gest&o e Regulagdo via Internet,
utilizando arede mundial de &rea, atendendo a Secretaria de Salide
do Municipio de Propri4, Estado de Sergipe.

Constitui objeto do presente contrato a L ocagéo de Maquinas
Copiadora para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Salide de Propria.

Constitui objeto deste Contrato os Servigos de Licenca de Uso de
Software.

Constitui objeto do presente contrato a Locagéo de Maquinas
Copiadora para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assisténcia Social de Propria.

05/01/2018

04/01/2018

04/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

MCZ PRODUTOS
EMPRESARIAIS
EIRELI - ME,
GONZAGA
DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
EIRELI,
DISTRIBUIDORA
FERREIRA E
SILVA LTDA -
ME, REAL
ALIMENTO

LUANDA
KATIUSCIA
BENTO FRAGA-
ME

MARIA
LUZINETE
SANTANA —-ME

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA - EPP

A EMPRESA
ACONE -
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
EMPRESARIAL
LTDA - EPP

A EMPRESA
JORGINA
HONORATO
ROSA

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA - EPP

A EMPRESA
JORGINA
HONORATO
ROSA

R$439.633,30

R$35.989,50

R$16.542,50

R$49.200,00

R$55.440,00

R$7.920,00

R$53.400,00

R$7.920,00



33

35

36

37

38

39

INX /2018

DISP 1/2018

ADI /2018

ADI 1/2018

INX 1/2018

INX 2/2018

INX 3/2018

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Constitui objeto deste Contrato os Servigos de Licenga de Uso de
Software .

Constitui objeto do presente contrato a Locagéo de Méaguinas
Copiadora para atender as necessidades da SMTT de Propria.

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a alteragdo das Clausulas
Il (do valor) e X1V (do prazo) do Contrato 009/2017, datado de
02/01/2017 (dois de janeiro de dois mil e dezessete), quem tem como
objeto a L ocagéo de Imével situado a Rua Monsenhor José Curvelo
Soares, n° 345 - Bairro Centro - Propri&/SE, que serd utilizado para
funcionamento da Escola Municipa Padre Luiz Henrique.

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a ateragcéo das Clausulas
Il (do valor) e X1V (do prazo) do Contrato 006/2017, datado de
02/01/2017 (dois de janeiro de dois mil e dezessete), quem tem como
objeto a L ocagdo de Imével situado a Rua Dom Juvéncio de Britto,
n.° 221— Bairro Centro - Propri&/SE, que sera utilizado paraa
instalacdo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Proprié

O presente Contrato tem por objeto a prestacdo de servigos de
assessoria e consultoria técnica especializada na &rea de
contabilidade publica, e apoio administrativo de acordo com as
especificagdes constantes da Inexigibilidade de Licitacéo.

Congtitui objeto deste Contrato os Servigos de Licenca de Uso de
Software .

O CONTRATADO, em face do presente instrumento contratual
obriga-se a prestar servicos juridicos em defesa do Municipio .

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA —EPP

A EMPRESA
JORGINA
HONORATO
ROSA.

DIOCESE DE
PROPRIA

EVANILDE
SERRA PINHEIRO
NUNES.

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PUBLICA LTDA
DECORRENTE

DA
INEXIGIBILIDADE
DELICITACAO

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA —EPP

MORBECK,
ALMEIDA &
COSTA
ADVOCACIA E
CONSULTORIA
JURIDICA

R$19.200,00

R$7.848,00

R$96.000,00

R$103.200,00

R$202.700,00

R$212.520,00

R$135.600,00



40

41

42

43

45

46

47

48

INX 4/2018

INX 1/2018

PP 4/2018

PP 25/2018

PP 6/2018

PP 16/2018

PP 24/2018

PP 5/2018

P.P. 23/2018

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

O presente Contrato tem por objeto a prestacao de servicos de
Assessoria e Consultoria Técnica especifica na érea de Gestdo de
Convénios e Prestacdo de Contas.

O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de Servigos de
Assessoria e Consultoria Técnica Especializada naAreade
Contabilidade Piblica e apoio administrativo.

Fornecimento parcelado de Combustivel (Gasolina) para atender a
demandada SMTT.

Fornecimento parcelado de Combustivel (Gasolina e Oleo Diesel).

Fornecimento parcelado de Combustivel (Gasolina) para atender a
demanda do Fundo Municipal de Assisténcia Social.

Fornecimento parcelado de Combustiveis (Gasolina e Oleo Diesel)
para atender a demanda do Fundo Municipal de Salde.

Contratacdo de empresa especializada para servico de Locacdo de

veiculo para atender as necessidades da Secretaria de Educagdo deste

municipio.

Contratacdo de empresa especializada para servico de locagdo de 01
(um) veiculo para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assisténcia Social de Proprié.

Registro de Pregos visando futuras contratactes de empresas para
fornecimento parcelado de Material de Pavimentacdo em geral.

02/01/2018

02/01/2018

29/12/2017

29/12/2017

29/12/2017

29/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

18/12/2017

Total delicitagdes neste periodo.

ASPLAN
ASSESSORIA E
APOIO A GESTAO
PUBLICA LTDA-
ME

A EMPRESA CAT
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PUBLICA LTDA

AUTO POSTO
IRMAOSLTDA

A EMPRESA
AUTO POSTO
IRMAOSLTDA

A EMPRESA
AUTO POSTO
IRMAOSLTDA

A EMPRESA
AUTO POSTO
IRMAOSLTDA

A EMPRESA
LUDMAR
VIAGENS E
TURISMO LTDA -
ME

A EMPRESA
ECONOMY
LOCACOESDE
VEICULOSE
SERVICOS
LTDA - EPP

LB COMERCIO E
SERVICO LTDA -
ME

R$36.000,00

R$65.000,00

R$73.782,00

R$1.111.446,00

R$106.574,00

R$556.825,00

R$20.280,00

R$20.400,00

R$114.404,50

48



Relatdrio emitido na data 16/04/2024 09:46:27



